CHƯƠNG II

Xuân Tân Sửu - 2021

❖

(II.1)

NGÀY XUÂN LÀ NGÀY PHỤC SINH CỦA VẠN VẬT

Tại Ðền Thánh, đêm mồng 2 tháng giêng năm Mậu Tý (dl. 11-02-1948)

Mùng Một Tết Nguyên Đán Tân Sửu - Ngày 12 Tháng 2 Năm 2021 Trang 7

TẬP SAN - BẢN TIN BAN THẾ ĐẠO- SỐ 013

II.1 NGÀY XUÂN LÀ NGÀY PHỤC SINH CỦA VẠN VẬT

Bần Ðạo không thể đi cùng mỗi nhà của

toàn cả Chức Sắc Thiên Phong và mấy em

Nam Nữ đặng viếng thăm trong ba ngày
xuân nhựt.